省河湖长制办公室 省水利学会
关于举办湖北省首届河湖长制论坛的通知

各市、州、直管市、神农架林区河湖长制办公室，学会各分支机

构，省水利厅机关有关处室（单位），各有关单位：

为深入贯彻新发展理念，推进河湖长制相关理论政策研究，

总结交流我省河湖长制工作经验，助力复苏河湖生态环境，建设

美丽幸福河湖，省河湖长制办公室委托省水利学会举办湖北省首

届河湖长制论坛，会议期间套开省水利学会年度理事会，根据疫

情防控要求，会议以线上线下相结合的方式进行，现将有关事项

通知如下：

一、论坛主题

深化河湖长制 保护河湖生境

二、主办、承办单位

指导单位：湖北省河湖长制办公室、湖北省水利厅

主办单位：湖北省水利学会

承办单位：湖北省水利水电勘测设计院、湖北省湖泊保护中

心、湖北省水利学会河湖长专委会、三峡大学

— 2 —

三、时间与地点

时间：2022年 10月 27日上午 9时

地点：主会场设在省水利水电规划勘测设计院五楼会议室

（武汉市洪山区珞狮路 290号）。

四、主会场参会人员

水利部相关司局（线上）、省科协领导、厅领导及相关处室

负责人、省河湖长制联席会议成员单位代表、设计院、水科院代

表、湖泊保护志愿者代表。

五、视频分会场参会人员

各市（州）、林区河湖长办设分会场，相关负责人、工作人

员、基层河湖长代表、民间河湖长代表参会。

六、线上参会人员（利用手机等移动终端参会）

河湖保护志愿者、省水利学会理事通过扫描以下二维码参

会。

七、有关要求

1．请各市（州）河湖长制办公室负责组织好本市（州）视

频分会场及参会人员参会。

— 3 —

2．请参会人员严格落实疫情防控要求，自觉遵守防疫规定，

携带 24小时内核酸检测阴性证明入场（未接种新冠疫苗人员不

得参会），并做好必要的防护措施。

联系人：高明亚

电 话：027-87221277 13971161390

湖北省河湖长制办公室 湖北省水利学会

2022年 10月 21日

	一、论坛主题
	指导单位：湖北省河湖长制办公室、湖北省水利厅
	主办单位：湖北省水利学会
	承办单位：湖北省水利水电勘测设计院、湖北省湖泊保护中心、湖北省水利学会河湖长专委会、三峡大学
	时间：2022年10月27日上午9时
	地点：主会场设在省水利水电规划勘测设计院五楼会议室（武汉市洪山区珞狮路290号）。